
UCHWAŁA NR XIII/145/19
RADY MIASTA PORĘBA

z dnia 25 listopada 2019 r.

w sprawie zmiany składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Poręba

Na podstawie art. 18a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (jt.: Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506 z późn. zm.) oraz art. VI ust. 1 Regulaminu Rady Miasta Poręba stanowiącego załącznik nr 
2 do Statutu Miasta Poręba przyjętego w drodze uchwały Nr III/30/02 Rady Miasta Poręba z dnia 30 grudnia 
2002 roku,

Rada Miasta Poręba
uchwala, co następuje:

§ 1. Odwołuje się ze składu Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Poręba radnego Marcina Kucię.

§ 2. Powołuje się w skład Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Poręba radną Krystynę Rok.

§ 3. W skład Komisji Rewizyjnej VIII kadencji, określony pierwotnie w uchwale Nr II/3/18 Rady Miasta 
Poręba z dnia 26 listopada 2018 roku, zmienionej w drodze uchwały nr IX/106/19 Rady Miasta Poręba z dnia 
26 sierpnia 2019 roku, wchodzą:

1) radny Mariusz Błaszczuk

2) radna Barbara Gola

3) radny Mariusz Kołton

4) radny Marek Miśta

5) radna Krystyna Rok

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Poręba

Elżbieta Kołodziej

Id: 56735BA3-D528-4C94-9471-0CCA6247F501. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z utworzeniem się nowego klubu radnych „Radni Niezależni” - oświadczenie radnych
o utworzeniu klubu przedłożone Radzie na sesji w dniu 30 września 2019r. oraz zgodnie z art. 18a
ust. 2 ustawy o samorządzie gminnym w skład Komisji Rewizyjnej wchodzą radni, w tym przedstawiciele
wszystkich klubów. Zgodnie z powyższym należy zmienić obecny skład Komisji Rewizyjnej.

Id: 56735BA3-D528-4C94-9471-0CCA6247F501. Podpisany Strona 1




